
 

Zarządzenie Nr    110/2017 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

z dnia 27 listopada  2017 roku  

 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo dyrektora Szkoły 

Podstawowej w  Uboczu i udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

        Na podstawie art. 39 ust. 7  ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j.:  Dz.U. z 2016  r. poz. 1943  z  późn. zm.),  art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz 

art. 47, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W związku z  nieobecnością  dyrektora Szkoły Podstawowej w Uboczu, 

spowodowaną urlopem udzielonym na podstawie z art. 42 c ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczycie (t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1189),   na 

podstawie  art. 39 ust.7 ustawy z dnia   07  września 1991 r. o systemie oświaty                          

(t.j.: Dz.U. z 2016 r., poz. 1943  z późn. zm. )  powierzam pełnienie zastępstwa 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Uboczu  Pani Alicji Kuźniarz – nauczycielce  

tej szkoły  i udzielam pełnomocnictwa  do dokonywania czynności prawnych 

związanych   z prowadzeniem Szkoły Podstawowej   w Uboczu  w granicach 

zwykłego zarządu. 

 

§ 2. Zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 Powierzenie zastępstwa i udzielenie pełnomocnictwa  obowiązuje  od dnia                 

27 listopada 2017 roku do dnia 05 grudnia  2017 r. 

  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Załącznik do Zarządzenie Nr 110/2017 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

z dnia 27 listopada  2017 roku 

 

 

 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski upoważnia Panią Alicję Kuźniarz           

do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem Szkoły 

Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Uboczu   w granicach 

zwykłego zarządu. 

 

W szczególności do: 

 

1. Korzystania z przywilejów i wykonywania obowiązków pracodawcy zgodnie             

z kodeksem pracy oraz przepisami szczególnymi dotyczącymi 

funkcjonowania prowadzonej placówki. 

 

2. Dysponowania – przyznanymi w budżecie gminy – środkami finansowymi                    

i planowania ich zgodnie ze statutem jednostki. 

     Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się zawieranie umów           

     lub zlecanie wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego 

funkcjonowania   placówki. 

 

 

 

Pełnomocnictwo obowiązuje od  27 listopada 2017 roku  do dnia  05 grudnia  

2017 r.  
 


